Arnoldus van der Heijde maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Lamberti dicti Naets soen omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Lamberti successione hereditarie advoluta atque post mortem Aleidis relicte dicti quondam Lamberti successione hereditarie advolvenda quocumque locorum situata simul cum omnibus promissionibus sibi cum dicta Elisabeth eius uxore nomine dotis promissis ut dicebat hereditarie supportavit Nicholao de Eijndoven filio quondam Johannis Claes soen promittens warandiam. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095v 12 vr 26-03-1389.

Johannes Erenbrechts soen van Kessel beloofde aan Philippus Jozollo 14 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389; 5+30+31+24=90 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Johannes Erenbrechts soen de Kessel promisit Philippo Jozollo XIIII Hollant gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos pena I. Testes Willelmus et Emondus datum sexta post oculi.

1178 mf3 D 02 f. 96.

Sabbato post oculi: zaterdag 27-03-1389.
 Quarta post letare: woensdag 31-03-1389.
 Quinta post letare: donderdag 01-04-1389.
 Sabbato post letare: zaterdag 03-04-1389.
 III die mensis aprilis: zaterdag 03-04-1389.
 Secunda post letare: maandag 29-03-1389.

BP 1178 f 096r 01 za 27-03-1389.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc beloofde aan Godefridus Postel 40 oude schilden, 4 gulden voor 3 schilden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande

(do 11-11-1389) te betalen. De brief overhandigen aan Oda van Berze ev voornoemde Godefridus Posteel.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc promisit Godefrido Postel XL aude scilde scilicet IIII florenos pro III scilde computato ad Martini proxime persolvendos. Testes Berkel et Willelmus datum sabbato post oculi. Detur Ode de Berze uxori dicti Godefridi Posteel.

BP 1178 f 096r 02 wo 31-03-1389.

Hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel verkocht aan Henricus Wit een stukje⁴⁸ moer, dat aan hem gekomen was na overlijden van jkr Johannes heer van Zevenborne, Craendonc en Hoeps, in Boxtel, ter plaatse gnd Huisven, tussen hr Johannes van Gestel investiet van Tilburg enerzijds en die Gemeine Bergen anderzijds. Voornoemde hr Willelmus zal aan voornoemde koper een waterlaat aanwijzen, die de minste schade geeft; de koper gebruikt het stukje wegens het dominium van Boxtel en mag de turven die eruit komen drogen op voornoemde Gemene Bergen.

Dominus Willelmus de Meerhem dominus de Bucstel particulam hereditatis dicte moer sibi de morte quondam domicelli Johannis domini de Zevenborne de Craendonc et de Hoeps (dg: jure succ) competentem sitam in parochia de J Bucstel ad locum dictum Huijsvenne inter hereditatem domini Johannis de Gestel investiti de Tilborch ex uno et inter communes montes dictos die Gemeijne Berge ex alio in omni ea quantitate qua dicta particula hereditatis ibidem est sita et sibi de morte dicti quondam domicelli Johannis est advoluta ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Wit promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere hoc addito quod dictus dominus Willelmus dicto emptori monstrabit aqueductum ad minus dampnum et quod ipse emptor dicta particula utetur per dominium de Bucstel et sespites exinde venientes siccare valebit supra dictos communes montes. Testes Aa et Aggere datum quarta post letare.